- 1 -

市選挙管理委員会議（臨時） 議事要旨

日  時：令和３年 12月 21日（火）午後２時 40分～午後３時

場  所：行政委員会事務局委員室（市役所地下１階）

出 席 者

（委 員）

森川委員長、結城委員、大丸委員

（事務局）

 事務局長以下６名

議  題・議事要旨

 議決事項

 １ 令和３年 10 月 31 日執行の大阪市議会議員東淀川区選挙区補欠選挙における公職の

候補者の選挙運動に関する収支報告書の要旨の告示について

   令和３年 10 月 31 日執行の大阪市議会議員東淀川区選挙区補欠選挙における公職の

候補者の選挙運動に関する収支報告書の要旨について告示する旨議決しました。